
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

г. Туринск

Обутверждении муниципальных заданий на 2026-2028 годы 
муниципальным образовательным учреждениям, находящимся 

в ведении Муниципального казенного учреждения «Управление образованием 
Туринского муниципального округа»

В соответствии со статьями 69.2, 158 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 3 ноября 2006 года 
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением главы Туринского 
городского округа от 29 апреля 2011 года Na 106 «О Порядке формирования 
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Туринского 
городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального 
задания», с изменениями, внесенными постановлениями Администрации 
Туринского городского округа от 22 декабря 2017 года Na 1593-ПА, от 16 ноября 
2018 года Na 1320-ПА, от 18 декабря 2019 года Na 1472-ПА, от 13 декабря 
2023 года Na 1906-ПА, от 24 декабря 2024 года Ne 2179-ПА, от 5 декабря 2025 года 
Na 1605-ПА,
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

•
1. Утвердить муниципальные задания на 2026-2028 годы муниципальным 

образовательным учреждениям, находящимся в ведении Муниципального 
казенного учреждения «Управление образованием Туринского муниципального 
округа»:

1.1. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 
средняя общеобразовательная школа Ne 1 (прилагается);

1.2. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 
средняя общеобразовательная школа Ne 2 имени Ж.И. Алфёрова (прилагается);

1.3. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 
средняя общеобразовательная школа Ne 3 имени Ю.А. Гагарина (прилагается);

1.4. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 
основная общеобразовательная школа Ne 4 (прилагается);

1.5. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 



учреждению Детский сад №1 «Алёнушка» (прилагается);
1.6. Муниципальному автономному дошкольному образовательному 

учреждению Детский сад № 2 «Колокольчик» (прилагается);
1.7. Муниципальному автономному дошкольному образовательному 

учреждению Детский сад № 3 «Тополёк» (прилагается);
1.8. Муниципальному автономному дошкольному образовательному

учреждению Детский сад № 4 «Василёк» (прилагается);
1.9. Муниципальному автономному дошкольному образовательному

учреждению Детский сад № 5 «Огонёк» (прилагается);
1.10. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению Детский сад № 7 «Берёзка» (прилагается);
1.11. Муниципальному автономному дошкольному образовательному 

учреждению Детский сад № 8 «Сказка» (прилагается);
1.12. Муниципальному автономному дошкольному образовательному 

учреждению Центр развития детей - детский сад № 9 «Теремок» (прилагается);
1.13. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 

Благовещенская средняя общеобразовательная школа (прилагается);
1.14. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 

Городищенская средняя общеобразовательная школа (прилагается);
1.15. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 

Коркинская средняя общеобразовательная школа (прилагается);
1.16. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 

Леонтьевская средняя общеобразовательная школа (прилагается);
1.17. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 

Ленская средняя общеобразовательная школа (прилагается);
1.18. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 

Липовская средняя общеобразовательная школа (прилагается);
1.19. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 

Усениновская средняя общеобразовательная школа (прилагается);
1.20. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 

Фабричная средняя общеобразовательная школа (прилагается);
1.21. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 

Чукреевская средняя общеобразовательная школа (прилагается);
1.22. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 

Шухруповская основная общеобразовательная школа (прилагается);
1.23. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 

дополнительного образования Спортивная школа «Импульс» (прилагается);
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

Туринского муниципального окру^й^тйЦ1нтернет .http://turinskgo.ru

Глава Администрации 
Туринского муниципального^ В.А. Моисеев


